平成 25年 5月 31日

各      位

会 社 名 ミネベア株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員

貝沼  由久

（コード番号 ６４７９  東証第１部                ）

問合せ先  人事部長

木村  尚行

（ T E L  0 3 - 6 7 5 8 - 6 7 1 2 ）

組織変更と役員人事異動のお知らせ

平成 25年 5月 31日（金）に開催されました弊社取締役会において、下記のとおり組織変更と役員の人事

異動について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１）組織変更（発令日：本年 6月 27日付）

現在の管理・企画・経理部門を管理・経理・IT 部門 及び 経営企画部門に分割し、経営企画部、法務

部、広報室を経営企画部門へ移管いたします。

２）人事異動（発令日：本年 6月 27日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

    かとうぎ  ひろはる

 管理・経理・IT部門 管理・企画・経理部門 取締役専務執行役員 加藤木 洋  治

 担当 担当 人事総務部門担当

    よ   だ    ひろみ

 管理・経理・IT部門 管理・企画・経理部門 常務執行役員 依  田 博  実

 副担当 副担当

    た   め   みちひろ

 管理・経理・IT部門 管理・企画・経理部門 執行役員 多  米 通  浩

 副担当 副担当 調達・物流部門副担当

    うちぼり   たみお

   取締役専務執行役員   常務執行役員   経営企画部長 内  堀 民  雄

 経営企画部門担当 管理・企画・経理部門

  副担当

    このみ   だいしろう

 取締役専務執行役員 常務執行役員 欧州総支配人 許  斐 大司郎

 営業部門担当 営業部門欧州・北南米地域

  統括

    えがわ      もとじ

   技術支援部門担当    技術支援部門副担当    執行役員 江  川  元  二

   知的財産部長

以 上